1

平成 30年 2月 2日

各  位

会社名    スターゼン株式会社

代表者名   取締役社長 中津濵 健

コード番号   8043（東証第一部）

問合せ先   広報 IR室長 海老原 俊司

(TEL 03-3471-5521)

代表取締役の異動およびその他役員人事等に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、代表取締役の異動ならびに取締役・執行役員の異動および子会

社の役員人事等について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制を一層強化し、更なる企業価値向上を図るため

（２）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

中津濵 健 代表取締役会長兼社長 代表取締役社長

永野 章 代表取締役副社長 代表取締役専務

寺師 孝一 代表取締役専務 代表取締役常務

（３）異動予定日

   平成 30年 4月 1日

2

２．取締役・執行役員の異動

（１）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

茂原 馨

常務取締役

兼）スターゼンミートプロセッサー㈱

代表取締役社長

取締役

兼）スターゼンミートプロセッサー㈱

代表取締役社長

横田 和彦

常務取締役

兼）スターゼン販売㈱

代表取締役社長

取締役

兼）スターゼン販売㈱

代表取締役社長

鶉橋 正雄

取締役

兼）スターゼンインターナショナル㈱

代表取締役社長

取締役

兼）スターゼンインターナショナル㈱

取締役副社長

岸 博之

執行役員

兼）スターゼンロジスティクス㈱

代表取締役会長

兼）スターゼン ITソリューションズ㈱

代表取締役会長

執行役員

兼）スターゼン東京物流センター㈱

代表取締役社長

高橋 正道

執行役員

兼）スターゼンミートプロセッサー㈱

専務取締役 工場管理統括

執行役員

兼）スターゼンミートプロセッサー㈱

常務取締役 工場管理統括

鶴岡 孝治

執行役員 食品製造本部長

兼）スターゼン食品㈱

代表取締役社長

執行役員

兼）ローマイヤ㈱

代表取締役社長

柄澤 達也

執行役員

プロジェクト本部

特命担当部長

㈱ニックフーズ 出向

専務取締役

髙濵 良一

執行役員

兼）スターゼン販売㈱

常務取締役

スターゼン販売㈱ 出向

常務取締役

若松 威男

執行役員

兼）スターゼンインターナショナル㈱

専務取締役

スターゼンインターナショナル㈱ 出向

常務取締役

（２）異動予定日

   平成 30年 4月 1日

3

３．子会社の役員の異動

（１）異動の内容

スターゼン販売㈱

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山本 一夫

スターゼン販売㈱ 出向

専務取締役

（九州統括部管掌)

スターゼン販売㈱ 出向

専務取締役

九州統括部長

酒井 勉
スターゼン販売㈱ 出向

取締役 食肉販売統括部長

スターゼンミートプロセッサー㈱ 出向

取締役 食肉販売統括

竹内 文彦

スターゼン販売㈱ 出向

取締役

食肉販売統括部

国産ブロイラー部長

スターゼン販売㈱ 出向

取締役

広域営業統括部

加工食品販売部長

スターゼンミートプロセッサー㈱

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

樋田 博
スターゼンミートプロセッサー㈱ 出向

常務取締役 生産事業統括

スターゼンミートプロセッサー㈱ 出向

取締役 生産事業統括

松本 実

スターゼンミートプロセッサー㈱ 出向

取締役

生産事業統括

第二生産部長

スターゼンミートプロセッサー㈱ 出向

生産事業統括

第二生産部長

ローマイヤ㈱

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

伊藤 洋孝
ローマイヤ㈱ 出向

代表取締役社長

ローマイヤ㈱ 出向

取締役 販売部長

長山 研一
ローマイヤ㈱ 出向

常務取締役 経理総務部長

ローマイヤ㈱ 出向

取締役 経理総務部長

柴崎 久記
ローマイヤ㈱ 出向

取締役 販売部長

スターゼン食品㈱ 出向

加工食品営業部長

スターゼン食品㈱

 新 役 職 名 現 役 職 名

松本 理

スターゼン食品㈱ 出向

取締役副社長

(本宮工場担当)

スターゼン食品㈱ 出向

代表取締役社長

渡邉 元
スターゼン食品㈱ 出向

取締役 マクドナルド統括部長

スターゼン食品㈱ 出向

取締役 工場統括部長

柳沢 浩之

スターゼン食品㈱ 出向

取締役 製造統括部長

兼）松尾工場長

スターゼン食品㈱ 出向

工場統括部

松尾工場長

4

㈱丸全

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

馬渕 浩司
㈱丸全 出向

取締役 業務部長

㈱丸全 出向

業務部長

㈱ニックフーズ

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

渕 達朗
㈱ニックフーズ 出向

専務取締役

㈱丸全 出向

取締役 特命部長

㈱キング食品

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

渡邉 不二夫
㈱キング食品

代表取締役会長

㈱キング食品

代表取締役社長

亀井 計寿
㈱キング食品 出向

代表取締役社長

㈱キング食品 出向

常務取締役

西尾 繁夫
㈱キング食品 出向

取締役 経営管理部長

㈱キング食品 出向

経営管理部長

㈱青木食品

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

本橋 秀一
㈱青木食品 出向

取締役 総務経理部長

㈱青木食品 出向

総務経理部長

（２）異動予定日

   平成 30年 4月 1日

以 上